
Porada sekretářů členských národních 

sportovních svazů ČUS

24. 06. 2016



Program:

• Informace z jednání VV ČUS konaného dne 21. 6. 2016

• Další informace ze sportovního prostředí

• Informace z ČOV (Informace sdělí zástupce ČOV)

• Různé

Porada sekretářů členských národních sportovních svazů ČUS 24. 06. 2016



• Aktuální informace předsedy; 

• Rozpočtové opatření č. 1/2016

• Informace o realizaci Projektu ČUS - Sportuj s námi     

• Informace o provedených kontrolách Revizní komisí 
ČUS

• Valná hromada společnosti Pro ČUS servis, s.r.o.

Informace z jednání VV ČUS konaného dne 21. 06. 2016

Porada sekretářů členských národních sportovních svazů ČUS 24. 06. 2016



• Pověření zástupce ČUS k výkonu akcionářských práv na 
valné hromadě obchodní korporace Nakladatelství O  
Praha, a.s. 

• Rozpočtové opatření č. 1/2016

• Hodnocení životaschopnosti VOŠ ČUS, s.r.o., informace o 
postupu při vymáhání pohledávek či jiných nároků ve VOŠ 
ČUS, s.r.o.

Ekonomické informace z jednání VV ČUS 21. 06. 2016

Porada sekretářů členských národních sportovních svazů ČUS 24. 06. 2016



Další informace ze sportovního prostředí

• Porady sekretářů (sídlo ČUS – aula)
od září vždy po VV ČUS ve čtvrtek
Čtvrtek:      8. 9., 13. 10., 10. 11., 8. 12.  (od 9:00 hod.)

• Příští porada sekretářů ve čtvrtek 8.9.2016

Porada sekretářů členských národních sportovních svazů ČUS 24. 06. 2016



Dotazy: 

Porada sekretářů členských národních sportovních svazů ČUS 20. 05. 2016



Děkujeme za pozornost !


